



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GR Renewable Komplementar ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 33 58 51 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	GR Renewable Komplementar ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 58 51 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	NGR Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet deltager som komplementar i kommanditselskabet GI Spaichingen 1 K/S, Solarpark Spaichingen GmbH & Co. KG og Solarpark Bergholz GmbH & Co. KG.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -294 kr. mod 567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.625	-8.126
Driftsresultat	-8.625	-8.126
Andre finansielle indtægter	8.248	9.106
1 Skat af årets resultat	83	-413
Årets resultat	-294	567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	567
Disponeret fra overført resultat	-294	0
Disponeret i alt	-294	567



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	308	225
Andre tilgodehavender	100.289	100.166
Tilgodehavender i alt	<u>100.597</u>	<u>100.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.597</u>	<u>100.391</u>
Aktiver i alt	<u>100.597</u>	<u>100.391</u>



Balance 31. december

	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-5.124	-4.830
Egenkapital i alt	<u>74.876</u>	<u>75.170</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.971	8.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.721</u>	<u>25.221</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.721</u>	<u>25.221</u>
Passiver i alt	<u>100.597</u>	<u>100.391</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-83	413
	-83	413
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.830	-5.397
Årets overførte overskud eller underskud	-294	567
	-5.124	-4.830

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i GI Spaichingen 1 K/S, Solarpark Spaichingen GmbH & Co. KG og Solarpark Bergholz GmbH & Co. KG fuldt ud for alle kommanditselskabets forpligtelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGR Holding ApS, CVR-nr. 28850557 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


